
Dz.U./S S180
19/09/2022
508851-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508851-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Resko: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 180-508851

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Resko
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Resko
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-315
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Sobis
E-mail: zamowienia@resko.pl 
Tel.:  +48 919351503
Faks:  +48 913951205
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.resko.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/resko

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/663508
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby budynków i lokali biurowych, oświetlenia ulicznego oraz urządzeń 
komunalnych Gminy Resko w roku 2023
Numer referencyjny: ZP.271.14.22

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/09/2022 S180
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@resko.pl
http://bip.resko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/resko
https://platformazakupowa.pl/transakcja/663508


Dz.U./S S180
19/09/2022
508851-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Zakres zadania obejmuje dostawę energii elektrycznej dla potrzeb własnych 
i jednostek organizacyjnych Gminy Resko. Zamówienie dotyczy 135 punktów poboru energii – budynków, 
lokali administracyjnych i urządzeń komunalnych rozmieszczonych w granicach administracyjnych Gminy. 
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie zamówienia (1 rok) wynosi 1 005 706 kWh (1005,706 MWh) . 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Resko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Zakres zadania obejmuje dostawę energii elektrycznej dla potrzeb własnych 
i jednostek organizacyjnych Gminy Resko. Zamówienie dotyczy 135 punktów poboru energii – budynków, 
lokali administracyjnych i urządzeń komunalnych rozmieszczonych w granicach administracyjnych Gminy. 
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie zamówienia (1 rok) wynosi 1 005 706 kWh (1005,706 MWh) . 
termin realizacji 01.01.2023-31.12.2023. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

19/09/2022 S180
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S180
19/09/2022
508851-2022-PL

3 / 4

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania:
- warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca posiada aktualną koncesję na obrót energią elektryczną, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące doświadczenia : - wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, spośród głównych dostaw wykonał należycie 
co najmniej 2 dostawy energii elektrycznej na rzecz dwóch różnych odbiorców, których wartość roczna każdej z 
nich nie była niższa niż 500 MWh.;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przedmiotem Umowy jest określenie praw i obowiązków Stron, związanych ze sprzedażą i zakupem energii 
elektrycznej na potrzeby Zamawiającego – Klienta, na zasadach określonych w ustawie Prawo Energetyczne 
z dnia 10 kwietnia 1997 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) oraz w wydanych na jej podstawie aktach 
wykonawczych. Umowa nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem 
i opomiarowaniem zużycia energii, które wejdą w zakres odrębnej umowy o świadczenie usług dystrybucji 
zawartej z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej.
Szczegółowe informacje zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/10/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/10/2022
Czas lokalny: 13:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/663508

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

19/09/2022 S180
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/transakcja/663508


Dz.U./S S180
19/09/2022
508851-2022-PL

4 / 4

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
10.2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Sposób korzystania oraz rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo 
ZamówieńPublicznych dział IX
Szczegółowe informacje znajdują się również w rozdziale 20 SWZ

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2022

19/09/2022 S180
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

